
sestavený k 31.12.2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Katusice

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2022

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

237981

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Náměstí Budovatelů 4

Katusice

29425   Katusice

telefon

fax

e-mail

326394312

obec@obec-katusice.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

1 z 8

05.06.2023

10:05:11
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Čubanová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.1 (gordic), verze: 2022.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 3 000 000,00 3 000 000,00 2 572 619,40 

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 69 000,00 230 808,00 230 807,05 

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 300 000,00 513 074,00 513 073,96 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 2 500 000,00 3 878 894,00 3 878 893,63 

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. -     419 900,00 419 900,00 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 5 250 000,00 8 813 986,00 8 813 985,35 

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. -     55 735,00 55 733,40 

1341 Příjem z poplatku ze psů 23 000,00 23 000,00 22 850,00 

1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 1 000,00 4 000,00 4 000,00 

1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 650 000,00 656 203,00 655 203,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 30 000,00 30 000,00 28 910,00 

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 80 000,00 124 635,00 124 634,59 

1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     90,00 89,58 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 700 000,00 1 953 250,00 1 953 222,62 

13 603 000,00 19 703 575,00 19 273 922,58 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 608 810,00 247 130,00 246 090,00 

2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 61 000,00 112 900,00 112 464,00 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 12 803,00 67 803,00 66 772,00 

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 341 124,00 396 880,00 395 580,00 

2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 13 263,00 13 313,00 13 311,00 

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy -     15 579,00 15 579,00 

2322 Příjem z pojistných plnění -     48 872,00 48 872,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 101 000,00 224 530,00 216 313,96 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 219 000,00 275 376,00 269 574,74 

1 357 000,00 1 402 383,00 1 384 556,70 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků -     158 679,00 158 679,00 

3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. -     70 011,00 70 011,00 

-     228 690,00 228 690,00 3xxx Kapitálové příjmy

14 960 000,00 21 334 648,00 20 887 169,28 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     81 004,28 81 004,28 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 260 000,00 274 500,00 274 500,00 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     1 404 632,00 1 404 632,00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     85 601,00 85 601,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů -     -     6 934 000,00 

4138 Převody z vlastní pokladny -     -     2 515 000,00 

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR -     2 712 840,85 2 712 840,85 

340 000,00 4 638 578,13 14 087 578,13 4xxx Přijaté transfery

15 300 000,00 25 973 226,13 34 974 747,41 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 070 000,00 1 887 900,00 1 732 855,00 

5019 Ostatní platy 15 000,00 15 000,00 -     

5021 Ostatní osobní výdaje 700 000,00 862 150,00 848 008,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 203 000,00 1 266 420,00 1 202 590,00 

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 785 500,00 791 500,00 717 717,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 348 000,00 349 200,00 317 201,00 

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 10 000,00 10 000,00 9 615,00 

Strana

2 z 8

05.06.2023

10:05:11
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Čubanová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.1 (gordic), verze: 2022.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5132 Ochranné pomůcky 25 000,00 87 000,00 83 588,55 

5133 Léky a zdravotnický materiál -     4 400,00 4 400,00 

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00 4 789,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 150 000,00 303 500,00 294 343,43 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 228 500,00 390 068,00 294 323,69 

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 116 500,00 125 700,00 101 951,00 

5153 Plyn 500 000,00 500 000,00 413 404,37 

5154 Elektrická energie 640 500,00 803 220,00 786 534,71 

5155 Pevná paliva 10 000,00 10 000,00 8 721,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 155 000,00 200 000,00 192 351,30 

5161 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 4 568,00 

5162 Služby elektronických komunikací 49 200,00 49 900,00 47 037,85 

5163 Služby peněžních ústavů 133 000,00 168 000,00 167 793,79 

5164 Nájemné 34 000,00 40 000,00 39 520,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 15 000,00 13 165,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 50 000,00 45 000,00 21 825,71 

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 70 000,00 70 000,00 61 366,49 

5169 Nákup ostatních služeb 2 393 000,00 2 185 600,00 2 137 676,14 

5171 Opravy a udržování 2 348 800,00 3 137 733,00 2 978 730,47 

5173 Cestovné 3 000,00 1 000,00 -     

5175 Pohoštění 60 000,00 89 500,00 77 159,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 7 000,00 5 240,30 

5192 Poskytnuté náhrady 200 000,00 243 500,00 242 950,00 

5194 Výdaje na věcné dary 50 000,00 118 150,00 113 489,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 430 000,00 303 387,00 297 887,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 000 000,00 2 225 000,00 2 225 000,00 

5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac -     1 366 350,00 1 366 350,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     9 078 000,00 

5348 Převody do vlastní pokladny -     -     371 000,00 

5361 Nákup kolků 2 000,00 4 000,00 4 000,00 

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 50 000,00 53 000,00 52 591,45 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům -     436 479,00 436 479,00 

5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 15 000,00 30 000,00 23 190,00 

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám -     102 580,00 89 925,00 

5903 Rezerva na krizová opatření 30 000,00 3 082,00 -     

14 900 000,00 18 310 319,00 26 867 337,25 5xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku -     200 000,00 -     

6121 Stavby 300 000,00 8 555 000,00 3 919 232,76 

6122 Stroje, přístroje a zařízení -     1 089 600,00 950 959,42 

6130 Pozemky -     6 005,00 3 605,00 

300 000,00 9 850 605,00 4 873 797,18 6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

15 200 000,00 28 160 924,00 31 741 134,43 Rozpočtové výdaje

100 000,00 2 187 697,87- 3 233 612,98 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana

3 z 8

05.06.2023

10:05:11
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Čubanová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.1 (gordic), verze: 2022.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 100 000,00- 2 187 697,87 1 233 612,98-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     2 000 000,00--

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 100 000,00- 2 187 697,87 3 233 612,98-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 14 993 187,36 16 251 611,34 1 258 423,98 

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 14 993 187,36 16 251 611,34 1 258 423,98 

Pokladna 41 444,00 16 633,00 24 811,00-

Strana

4 z 8

05.06.2023

10:05:11
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Čubanová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.1 (gordic), verze: 2022.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     

Příjmy celkem -     -     -     

Výdaje celkem -     -     -     

Obrat -     -     -     

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     

Změna stavu -     -     -     

Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software 36 603,60 -     36 603,60 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 251 350,00 -     251 350,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 100 453 152,57 1 629 797,99 102 082 950,56 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 11 490 631,34 845 201,42 12 335 832,76 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 780 411,39 194 877,81 3 975 289,20 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 32 286 560,95 39 644,76 32 326 205,71 

Kulturní předměty 500 007,00 -     500 007,00 

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji -     20 800,00 20 800,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 529 693,75 2 401 809,77 4 931 503,52 

Dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé 2 525 000,00 2 154 058,64 4 679 058,64 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 986 000,00 -     1 986 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k software 36 603,60- -     36 603,60-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 79 600,00- 7 960,00- 87 560,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 27 699 465,00- 1 800 780,00- 29 500 245,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 5 605 473,90- 365 722,00- 5 971 195,90-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 3 780 411,39- 194 877,81- 3 975 289,20-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 80 000,00 80 000,00 80 000,00 4121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     85 601,00 85 601,00 4122

Převody z rozpočtových účtů -     -     6 934 000,00 4134

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     9 078 000,00 5345

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

Strana

5 z 8

05.06.2023

10:05:11
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Čubanová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.1 (gordic), verze: 2022.01.D



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 38 282,00 x38 282,00 

14004 5132 Ochranné pomůcky -     x 23 141,00 x

14004 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     x 1 634,00 x

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva -     x 13 507,00 x

-     38 282,00 38 282,00 14004 Neinv.transfery krajům-133/1985Sb.
požár.ochr.

38 282,00 

17508 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

x 2 712 840,85 x2 712 840,85 

17508 6121 Stavby -     x 2 712 840,85 x

-     2 712 840,85 2 712 840,85 17508 Rozvoj regionů 2019+ - IV 2 712 840,85 

33063 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a
podobné příjmy

x 15 579,00 x15 579,00 

33063 5365 Platby daní krajům, obcím a státním
fondům

15 579,00- x 15 579,00 x

15 579,00- 15 579,00 15 579,00 33063 OP VVV - PO3 Rovný přístup ke
vzdělávání - NIV

15 579,00 

33090 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 600 000,00 x600 000,00 

33090 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

600 000,00- x 600 000,00 x

600 000,00- 600 000,00 600 000,00 33090 Adaptační skupiny pro cizince -
Ukrajina

600 000,00 

33092 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 766 350,00 x766 350,00 

33092 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

-     x 766 350,00 x

-     766 350,00 766 350,00 33092 766 350,00 

98043 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 57 717,98 x57 717,98 

-     57 717,98 -     98043 Přísp.obcím-zákon o kompenzačním
bonusu pro r.2022

57 717,98 

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 23 286,30 x23 286,30 

98187 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00- x 17 454,00 x

98187 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00- x -     x

98187 5169 Nákup ostatních služeb 5 500,00- x 4 392,30 x

98187 5175 Pohoštění 1 500,00- x 1 440,00 x

32 000,00- 23 286,30 23 286,30 98187 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

23 286,30 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
Dne 31.5.2023 bylo provedeno přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 pracovnicemi Krajského úřadu
Středočeského kraje se závěrem:
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím pžezkoumáním, které již byly
napraveny. (§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.)

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Mateřská škola
Dotace na provoz  od OÚ činila                1.100.000,--Kč
Náklady celkem     8.829.632,15Kč
Náklady na hospodářskou činnost celkem       134.408,43Kč
Výnosy celkem    9.097.090,60Kč
Výnosy z hospodářské činnosti celkem    134.498,--Kč
Hospodářský výsledek     267.548,02Kč
Celková výše rezervního fondu činí 290.809,69Kč a celková výše fondu odměn činí 56.452,-Kč
 
Základní škola
Dotace na provoz od  OÚ činila                                 900.000,-Kč
Náklady celkem                12.728.942,04Kč
Výnosy celkem                12.730.561,75Kč
Hospodářský výsledek           1.619,71Kč
Celková výše rezervního fondu činí: 185.358,19Kč a celková výše fondu odměn13.000,-Kč

Strana

6 z 8

05.06.2023

10:05:11
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Čubanová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.1 (gordic), verze: 2022.01.D



XI. Ostatní doplňující údaje

Hospodářská činnost
Obec nevede hospodářskou činnost
 
Komentář k části I. - plnění rozpočtu příjmů:
Příjmy byly plněny v souladu se schváleným rozpočtem, nebo rozpočtem po změnách.
 
Komentář k části II. - plnění rozpočtu výdajů:
Nedočerpání výdajové části rozpočtu bylo způsobeno především nedokončení investic 3111/6121-modernizace MŠ a
3117/6121 snížení energ.náročnosti ZŠ
 
Komentář k části III. - financování
Převod finančních prostředků 2.000.000,-Kč na termínovaný vklad Conseq
 
Komentář k části V.- peněžní fondy informativně
Obec nemá žádné peněžní fondy.
 
Komentář k části VI. - Majetek
pořízení kamerového systému fotbalové hřiště 111.015,42Kč (i.č.1246)
žací stroj Wisconsin s příslušenstvím 405.345,-Kč (i.č.1248)
sekačka UJ Starjet Sokol 166.900,-Kč (i.č.1249)
podlahový mycí stroj 76.499,-Kč (i.č.1251)
sněhový pluh 47.000,-Kč (i.č.1270)
mulčovač 93.000,-Kč (i.č.1271)
byt 2+kk půdní vestavba 1.629.797,99Kč (i.č.1250)
termínované vklady Conseq 2.099.015,72Kč, Cyrrus 2.580.042,92Kč
 
Komentář k části VII - vyúčtování fin.vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody
pol.4121:
 smlouva obec Plužná hasiči 40.000,-Kč
smlouva obec Pětikozly hasiči 40.000,-Kč
pol. 4122:
dotace zásahové vybavení pro jednotku SDH Katusice 85.601,-Kč
 
Komentář k části VIII: vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu
obec obdržela neinvest. dotaci v celkové výši 38.282,-Kč pol. 4116 výdaje jednotky SDH
obec obdržela část dotace (MMR) v celkové výši 2.712.840,85 Kč pol. 4216 stavební úpravy pavilonu MŠ
obec obdržela dotaci v celkové výši 57.717,98Kč pol. 4111 od Stř.kraje - kompenzační bonus
obec obdržela dotaci v celkové výši 23.286,30Kč pol. 4111 od Stř.kraje na volby do ZO
 
Transfery:
Obec poskytla neinvestiční transfer spolku (3419/5222) - TJ Sokol Katusice 143.396,-Kč
Obec poskytla neinvestiční transfer spolku (3399/5222) - Myslivecký spolek Hrádek 30.000,-Kč
Obec poskytla neinvestiční transfer spolku (5512/5222) - SDH Spikaly 20.000,-Kč
Obec poskytla neinvestiční transfer spolku (3419/5222) - SK Skalsko 22.000,-Kč
Obec poskytla neinvestiční transfer spolku (3419/5222) - Valocars 15.000,-Kč
Obec poskytla neinvestiční transfer spolku (3399/5222) - Tom Skaláci tábor Miletín 15.000,-Kč
Obec poskytla neinvestiční transfer spolku (3399/5222) - Vl.Paulusová tábory Kytlice 15.000,-Kč
Obec poskytla neinvestiční transfer spolku (3419/5222) - Florbal Katusice 5.000,-Kč
Obec poskytla neinvestiční transfer spolku (3399/5222) - Vl.Pagáč Sudoměř Rockový festival 5.000,-Kč
Obec poskytla příspěvek knihovna MB 2.000,-Kč
 
Největší výdaje roku 2022
výměna oken vinárna KD           80.978,-Kč
oprava a náhrada kotlů KD         459.304,-Kč
konferenční židle KD                      78.118,-Kč
proinvestovaná část rekonstrukce pavilon MŠ   3.179.809,-Kč
oprava sociální zařízení hasiči                                327.616,-Kč
malování tělocvična                                                 63.490,-Kč
rekonstrukce chodníků, parkoviště                       473.009,-Kč
přestavba gynek.ordinace na MŠ                         188.585,-Kč
renovace parket tělocvična                               302.485,-Kč 
hydroizolace požární nádrže                               276.061,-Kč
oprava kanalizace, malování prostor OÚ              265.881,-Kč
dokumentace sníž.energet.nár.ZŠ               491.421,-Kč  

Strana

7 z 8

05.06.2023

10:05:11
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Čubanová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.1 (gordic), verze: 2022.01.D



 
Přílohy:
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za r.2022
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC FIN
Rozvaha
Příloha ÚSC
Výkaz zisků a ztrát
Inventarizační zpráva za rok 2022
Výkazy Mateřské školy Katusice, příspěvkové organizace – výkaz zisků a ztrát, rozvaha, příloha
Výkaz Základní školy Katusice, příspěvkové organizace – výkaz zisků a ztrát, rozvaha, příloha

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana

8 z 8

05.06.2023

10:05:11
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Čubanová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.1 (gordic), verze: 2022.01.D


